
인

 거 래 명 세 표

 거 래 명 세 표

(공급받는자용)

(공급자용)

2021년 11월 19일

2021년 11월 19일

No.

No.

공
급
받
는
자

공
급
받
는
자

공

급

자

공

급

자

상 호

주 소

업 태

등 록
번 호

합계금액

입 금 액

전잔액

현잔액

종 목

성 명 상 호

주 소

업 태

등 록
번 호

성 명 인

종 목

담 당 전 화

인 수 자 아래의 금액을 합니다.

품  목    및    규  격 수 량 단    가 공 급 가 액 세    액

비 고

사 항

합 계

상 호

주 소

업 태

등 록
번 호

성 명 인

전잔액

현잔액

종 목

합계금액

입 금 액

상 호

주 소

업 태

등 록
번 호

담 당

종 목

전 화

성 명 인

인 수 자 아래의 금액을 합니다.

품  목    및    규  격 수 량 단    가 공 급 가 액 세    액

합 계
비 고

사 항

인

인

OT20211119-0371-182646

OT20211119-0371-182646

106-86-93193

106-86-93193

605-81-38178

605-81-38178

(주)비즈폼

(주)비즈폼

(주) 락연테크

(주) 락연테크

장민국

장민국

이선규

이선규

서울특별시 용산구 새창로 154, 3층(신계동, 대동빌딩)

서울특별시 용산구 새창로 154, 3층(신계동, 대동빌딩)

부산광역시 해운대구 해운대해변로 257(우동) 1601호 
(우동, 하버타운)

부산광역시 해운대구 해운대해변로 257(우동) 1601호 
(우동, 하버타운)

도매및소매업

도매및소매업

서비스,출판,영상,방송통신
및정보서비스업,도소매

서비스,출판,영상,방송통신
및정보서비스업,도소매

컴퓨터및주변기기,전자상거
래업

컴퓨터및주변기기,전자상거
래업

온라인정보제공,전자출판,컴
퓨터및주변기기,판촉물

온라인정보제공,전자출판,컴
퓨터및주변기기,판촉물

930,600

930,600

0

0

0

0

0

0

정혜윤담당자님

정혜윤담당자님

Tel:1899-1835
010-4668-5028,010-4668-5028

Tel:1899-1835
010-4668-5028,010-4668-5028

샤오미 즈미 zmi 보조배터리 10000mAh
(JD810) / 화이트

특판옵션_레이저로고인쇄 [레이져]

배송비

WHITE

운임

샤오미 즈미 zmi 보조배터리 10000mAh
(JD810) / 화이트

특판옵션_레이저로고인쇄 [레이져]

배송비

WHITE

운임

50

1

2

50

1

2

17,600

44,000

3,300

17,600

44,000

3,300

880,000

44,000

6,600

880,000

44,000

6,600

53

53

930,600

930,600

감사합니다. 국민은행 015401-04-242256 (주)락연테크 - 인쇄후출고,택배/배송지: (04328) 서울특별시 용산구 소월로 132
(후암동, 독일문화원) 주한독일문화원 김의관담당자님 02-2021-2852

감사합니다. 국민은행 015401-04-242256 (주)락연테크 - 인쇄후출고,택배/배송지: (04328) 서울특별시 용산구 소월로 132
(후암동, 독일문화원) 주한독일문화원 김의관담당자님 02-2021-2852

주문자명:김의관담당자님 

주문자명:김의관담당자님 

이서은(chocojoo115)

이서은(chocojoo115)

F.080-082-4990

F.080-082-4990

64,900

64,900


